סוף דבר:

אנו רואים לתת משקל לתהליך שעבר המערער ותקוותנו היא, כי אכן המערער ימשיך בדרך הנוכחית. משום כך
14 במקום חודשים 11 על המאסר תקופת את מעמידים אנו לעידוד, ראויים אכן שמאמציו לו לאותת וכדי

חודשים כפי שפסק בית משפט קמא, בניכוי ימי מעצרו.

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

ניתן והודע היום ח' שבט תשע"ו, 18/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלומית יעקובוביץ', שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד